[image: image1.png]

Администрация Пеновского муниципального округа

Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2021г.
                    пгт.Пено

                        № 501
О внесении  изменения

в постановление Администрации

Пеновского муниципального округа

от 21.01.2021 г. № 56

С целью увеличения  бюджетных ассигнований, связанным с увеличением выделенной субсидии из областного бюджета на повышение заработной платы педагогических работников дополнительного образования и предоставлением дотации муниципальному округу на выплату единовременного вознаграждения работникам дополнительного образования к началу учебного года,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Пеновского муниципального округа от 21.01.2021 г. № 56 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Пеновский муниципальный округ «Развитие отрасли «Культура» на 2021 – 2025 годы»:

- изложить Приложение 1 к муниципальной программе  муниципального образования Пеновский муниципальный округ «Развитие отрасли «Культура» на 2022 – 2025 годы» в новой редакции согласно приложению к данному Постановлению.

2. Данное Постановление подлежит размещению на официальном сайте Пеновского муниципального округа Тверской области.

3. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на Горину Ирину Викторовну, руководителя Отдела по делам культуры, молодёжи и спорта Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области.

4.  Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Пеновского муниципального округа                                                В.Ф.Морозов

Постановление завизировали:

	Наименование должности
	Подпись
	Расшифровка подписи

	Заместитель Главы Администрации Пеновского муниципального округа

	Болдин А. А.

	Руководитель ОДКМС Администрации Пеновского муниципального округа

	И. В. Горина

Рассылка: дело, отдел по делам культуры молодежи и спорта, финансовый отдел

Подпись исполнителя: